
1 

 

Załącznik nr 2 do pkt I sprawozdania na sesję dnia 26 lutego 2026 r. 

Postępowania dotyczące wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach: 

Postępowania zawieszone: 

 
1. Budowa placu magazynowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą na działce o nr ewid. 624/35 

obręb Gniechowice, gm. Kąty Wrocławskie (1/2022 - czerwiec 2026) 
 

 Inwestor - Adecon Sp. z o.o., Dębe 47a, 62-817 Żelazków. 

 Miejsce realizacji - działka nr ewid. 624/35 obręb Gniechowice, gmina Kąty Wrocławskie. 
 

Oczekujemy na raport o oddziaływaniu inwestycji na środowisko. 
 

2. Budowa zespołu 10 budynków mieszkalnych wielorodzinnych oznaczonych numerami 1A, 2A, 3A, 
4C, 5B, 6B, 7C, 8A, 9A, 10A, z parkingami podziemnymi (w budynkach 1A, 2A, 3A, 8A, 9A, 10A), z 
[...]
Planowane do realizacji przedsięwzięcie stanowi modernizacje i rozbudowę istniejącego 

przedsięwzięcia i jest związane w szczególności z rozbudową instalacji do wytwarzania produktów 
przez mieszanie, emulgowanie lub konfekcjonowanie chemicznych półproduktów lub produktów 
podstawowych. 
Planowana rozbudowa i modernizacja przedsięwzięcia będzie obejmować: 
⎯ przebudowę istniejącej infrastruktury technicznej, obiektów budowlanych 
⎯ posadowienie urządzeń technicznych na fundamentach. 
W wyniku modernizacji i rozbudowy istniejącego przedsięwzięcia nie ulegnie zmianie: 
⎯ zakres działalności przedsięwzięcia 
⎯ powierzchnia terenu zajmowana przez przedsięwzięcie. 
W wyniku modernizacji i rozbudowy istniejącego przedsięwzięcia ulegnie zmianie łączna roczna 
maksymalna wydajność produkcyjna w następującym zakresie:  
• Farby offsetowej 8 000 Mg/rok 
• Lakiery wodorozcieńczalne (lakiery wodne, flexo wodne, koncentraty wodne) 35 000 Mg /rok 
• Farby UV 4 500 Mg /rok 
• Farby flexo-spirytusowe 3 000 Mg /rok 
W ramach planowanej modernizacji i rozbudowy istniejącego przedsięwzięcia przewiduje się w 
zasadniczej części zwiększenie segmentów istniejącej instalacji w celu zwiększenia produkcji. 
Technologia produkcji farb i lakierów nie ulegnie zmianie, z wyłączeniem działu zajmującego się 
produkcją farb offsetowych. W ramach rozbudowy działu produkcji farb offsetowych ulegnie zmianie 
istniejąca technologia poprzez dodanie dodatkowych segmentów technologicznych. W ramach 
rozbudowy zostanie wprowadzono dodatkowe linie pozwalające na produkcję. Dział produkcji farb 
offsetowych będzie się składać z trzech ciągów produkcyjnych. 
 
Obecnie działalność realizowana w ramach eksploatacji Zakładu dotyczy produkcji farb, lakierów do 
druku arkuszowego, fleksograficznego, heatsetowego i gazetowego. Produkcja farb i lakierów opiera 
się dozowaniu surowców/ komponentów wg receptury (listy składników) oraz ich wymieszaniu do 
gotowych produktów o pożądanych parametrach, które pakuje się do opakowań handlowych. 
Komponenty stanowią różnego rodzaju koncentraty i spoiwa, których skład jakościowo - ilościowy 
uzależniony jest od receptury danego rodzaju farby. Komponenty mogą wykazywać różne 
charakterystyki zarówno fizyczne jak i chemiczne (rozpuszczalnik, który stanowi ich bazę). W Zakładzie 
odbywa się magazynowanie produktu gotowego. 
Na przedmiotowym obszarze znajdują się sieci infrastruktury technicznej: 
− sieć elektroenergetyczna, 
− instalacja p.poż / hydrantowa, 
− instalacja wody zimnej, c.w.u. i cyrkulacji, 
− instalacja kanalizacji sanitarnej (2 szczelne zbiorniki bezodpływowe o poj. 50 m3 każdy), 



10 

 

− instalacja grzewcza, 
− instalacja kotłowni gazowej, 
− instalacja gazu, 
− instalacja wentylacji, 
− instalacja klimatyzacji, 
− system odprowadzania opadów atmosferycznych, 
− instalacja fotowoltaiczna, 
− obiekty budowlane, 
− drogi wewnętrzne. 
 

6. Budowa hali magazynowo-logistycznej z częściami biurowo-socjalnymi wraz z zagospodarowaniem 
terenu oraz obiektami i infrastrukturą towarzyszącą (40/2025) 

 

 Inwestor NEODYNAMIC Sp. z o.o. Sp.k., ul. Ludwika Solskiego 28, 52-416 Wrocław 

 Miejsce realizacji dz. nr ewid. 146/2, 147/2, 148/2, 149/5, 149/6 obręb Nowa Wieś Kącka, gm. 
Kąty Wrocławskie  

 Status sprawy: 
Oczekujemy na opinie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu oraz Dyrektora 
Zarządu Zlewni we Wrocławiu w sprawie konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania 
inwestycji na środowisko.  
 
W ramach inwestycji projektuje się halę magazynowo-logistycznej z częściami biurowo-socjalnymi, 
zagospodarowaniem terenu oraz obiektami i infrastrukturą towarzyszącą. Ponadto w zakresie 
inwestycji wykonane zostaną: drogi wewnętrzne, parkingi dla samochodów osobowych, włączenie 
drogowe, infrastruktura techniczna, instalacje zewnętrzne, pompownia, zbiornik/-i wody pożarowej 
oraz zbiornik/-i retencyjne. Łączna powierzchnia terenu przeznaczona do przekształcenia wyniesie ok. 
6,01 ha. 
 
Projektowany obiekt to jednokondygnacyjna hala o wysokości do 14,5 m. Hala wykonana zostanie w 

konstrukcji stalowej, ze słupami żelbetowymi. Materiałem ścian zewnętrznych będzie płyta 

warstwowa. Dach stanowić będzie blacha trapezowa, przykryta warstwą wełny mineralnej i membraną 

dachową. Części biurowe zabudowy wykonane będą w technologii murowanej lub obudowane płytą 

warstwową, budynek pompowni - w technologii murowanej i obudowany płytą warstwową, a 

portiernia - murowana lub kontenerowa. Zbiornik wody pożarowej wykonany będzie z blachy o 

kształcie cylindrycznym. Drogi i place wykonane będą z kostki betonowej wibroprasowanej z wpustami 

drogowymi i odwodnieniami liniowymi. 

Przedsięwzięcie będzie działać w obszarze usług logistycznych, z wykorzystaniem obiektów pod 

wynajem dla zewnętrznych firm. Projekt zakłada budowę hali magazynowo-logistycznej (m.in. system 

wysokiego regałowania) z rampami oraz zapleczem socjalno-biurowym. Projektowany obiekt 

przeznaczony będzie do wynajmu powierzchni celem magazynowania i dystrybucji (logistyki) np. 

artykułów przemysłowych o dużych gabarytach czy towarów typu np. części samochodowe, 

podzespoły maszyn, artykuły drogeryjne, wyroby i półwyroby z tworzyw sztucznych, i innych zależnie 

od wymogów dzierżawcy powierzchni magazynowej. Wszystkie towary i produkty dostarczane oraz 

składowane będą w opakowaniach. W ramach dystrybucji towarów przewiduje się przygotowanie 

towarów przed ich załadunkiem i ekspedycją polegające na sortowaniu, metkowaniu, pakowaniu i 

kompletacji. 

Dopuszcza się wykorzystywanie hali do działalności produkcyjnej o charakterze niestanowiącym 

uciążliwości dla otoczenia zakładu. 



11 

 

W parku magazynowo-logistycznym zostaną wyznaczone niezależne części hal o następującym 

przeznaczeniu: 

1. Magazyny 

2. Magazyny w postaci CHŁODNI/MROŹNI 

3. Usługi polegające na: 

a. Obróbce materiałów 

b. Składaniu produktów z gotowych komponentów 

c. Montowanie podzespołów np. elektrycznych 

Inwestor dopuszcza możliwość podziału części hali na moduły umożliwiające udostępnienie 
powierzchni kilku różnym najemcom. Dopuszcza się możliwość etapowania inwestycji, ewentualny 
podział powierzchni na moduły i podział budynku na etapy będzie znany po wynajęciu powierzchni 
konkretnemu najemcy. Poszczególne etapy mogą być realizowane niezależnie od siebie i zamiennie. 
Decyzja o liczbie etapów oraz ewentualne podzielenie obiektów wewnątrz na etapy zostanie pojęta 
przez inwestora na etapie pozyskiwania najemców. 
 

7. Budowa systemu odzysku wody dla celów technologicznych ze strumienia ścieków oczyszczonych w 
istniejącej oczyszczalni ścieków przemysłowych zakładu produkcyjnego Nestle Purina 
Manufacturing Operations Poland Sp. z o.o. w Nowej Wsi Wrocławskiej (41/2025).  

 

 Inwestor Nestle Purina Manufacturing Operations Poland Sp. z o.o., ul. R. Chomicza 11A, 55-
080 Nowa Wieś Wrocławska 

 Miejsce realizacji dz. nr ewid. 118 obręb Nowa Wieś Wrocławska, gm. Kąty Wrocławskie  

 Status sprawy: 
Oczekujemy na opinię Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu w sprawie potrzeby 
przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko  przedsięwzięcia. 
 
Przedsięwzięcie znajduje się w granicach terenu należącego do Inwestora, który jest w chwili obecnej 
zagospodarowany w kierunku przemysłowym. Na terenie zakładu eksploatowana jest instalacja do 
produkcji mokrej karmy dla zwierząt domowych.  
Przedmiotowe przedsięwzięcie włączone będzie w ciąg technologiczny oczyszczalni ścieków dla fazy 1-
7 o wydajności średniej 1200 m3/d, maksymalnej 438 000 m3/rok.. Włączenie nastąpi za reaktorem 
osadu czynnego, w układzie równoległym do istniejącego flotatora biologicznego.  
Podczyszczalnia ścieków fazy 1-7 składa się z:  

 2 zbiorników buforowych ścieków surowych (z możliwością pracy naprzemiennej bądź jednego 
w przypadku konserwacji zbiornika),  

 2 flotatorów chemicznych (poziomych),  

 1 zbiornika pośredniego po flotacji chemicznej,  

 1 flotatora biologicznego,  

 1 zbiornika osadu,  

 1 zbiornika ścieków podczyszczonych po flotacji,  

 2 wirówek (jedna pracująca w przypadku powstania awarii),  

 stacji polimeru,  

 stacji dozowania koagulantu.  

 
W podczyszczalni zastosowano recyrkulacyjne napowietrzanie ścieków do flotacji chemicznej. 
 
Technologia systemu odzysku wody  
Rozwiązanie technologiczne bazuje na wprowadzeniu w istniejący ciąg technologiczny osadu czynnego 
technologii ZeeWeed MBR (Membrane Bioreactor), która to jest powiązaniem technologii osadu 



12 

 

czynnego z ultrafiltracją podciśnieniową prowadzoną na membranach zanurzonych w osadzie czynnym 
(w zamian za osadnik wtórny lub flotację ciśnieniową).  
Oczyszczony w procesie osadu czynnego strumień ścieków przeznaczony do odzysku (w formie wody 
procesowej) będzie kierowany na nowy stopień separacji osadu z wykorzystaniem podciśnieniowych 
membran ultrafiltracyjnych ZeeWeed Leap MBR. Ten nowy system separacji osadu czynnego od 
ścieków oczyszczonych będzie pracował równolegle do istniejącej metody separacji z flotacją 
ciśnieniową, ale będzie – z definicji – systemem priorytetowym, a więc wykorzystywanym w pierwszej 
kolejności względem istniejącej flotacji ciśnieniowej. 
Ponieważ wydajność instalacji odzysku wody procesowej jest niższa niż ilość ścieków w zakładzie, 
istniejący system flotacji biologicznej będzie nadal wykorzystywany (z dużo mniejszą częstotliwością) i 
będzie „przechwytywał” nadmiarową ilość ścieków.  
Ścieki po procesie ZeeWeed MBR (w którym nastąpi m.in. całkowita redukcja zawiesiny) będą spełniały 
kryteria jakościowe pozwalające na skierowanie ich bezpośrednio na jednostkę odwróconej osmozy, 
celem redukcji zasolenia i przewodności i tym samym wytworzenia wody procesowej.  
W ten sposób wytworzona woda procesowa, będzie magazynowana w zbiorniku nadziemnym o 
pojemności ok. 100m3, stąd zestawem pompowym będzie pompowana na Zakład i wykorzystywana 
do uzupełnienia wody w zbiornikach magazynowych chłodni wentylatorowych mokrych. Woda w tych 
urządzeniach wykorzystywana jest do natrysku na rurki wymiennikowe w przestrzeni przez które 
przepływa powietrze chłodzące (ruch wymuszony przez wentylatory) podnosząc jego wilgotność, a w 
rezultacie intensyfikując proces wymiany ciepła – w tym wypadku chłodzenia czynnika (również wody) 
przepływającego w przestrzeni rurowej. Układ natryskowy, z uwagi na fakt miedzy innymi odparowania 
wody w procesie opisanym powyżej jak i okresowych zrzutów w wyniku utraty odpowiednich 
parametrów, wymaga cyklicznego jej uzupełniania w zbiorniku magazynowym. W nowo projektowanej 
instalacji wraz z siecią dystrybucyjną woda z odzysku będzie zasilała bezpośrednio wspomniane 
zbiorniki poprzez otwarcie zaworu automatycznego otwieranego po wykryciu niskiego poziomu. Woda 
technologiczna z instalacji odzysku, z uwagi na zastosowanie procesu ultrafiltracji oraz odwróconej 
osmozy będzie pozbawiona ryzyka występowania bakterii. Celem niedopuszczenia do możliwości ich 
występowania w sieci dystrybucyjnej ,czyli na odcinku od zbiornika magazynowego do zbiorników przy 
chłodniach do wody okresowo dodawany będzie środek dezynfekujący (podchloryn sodu o stężeniu 
13%).  

Zbiorniki magazynowe chłodni wentylatorowych są wyposażone w dedykowany system 
utrzymywania wody procesowej w odpowiednim stanie. Sterownik 3D Trasar współpracuje z aparaturą 
do pomiaru między innymi przewodności oraz pH i odpowiada za dozowanie środków chemicznych 
służących do kondycjonowania wody. Wartość pH kontrolowana jest przy użyciu wodorotlenku sodu 
(30%) oraz kwasu siarkowego (36%). W momencie kiedy przewodność osiągnie wartość graniczną, 
otwierany jest zawór automatyczny celem zrzutu części wody do kanalizacji miejskiej i po osiągnięciu 
poziomu minimalnego dopuszczana jest woda (w nowoprojektowanej instalacji będzie to woda z 
odzysku). Dodatkowo do wody chłodniczej w zależności od okresu oraz częstotliwości wymian 
dozowane są:  
- inhibitor korozji i osadów w dawce 100-120 ppm (Nalco 3DT426)  
- dwa rodzaje biocydu, których dozowanie zapobiega potencjalnemu namnażaniu się bakterii oraz 
mikroorganizmów. Stosowanymi środkami są Nalco STABREX ST40 oraz Nalco 73500/7330  
Zastosowana technologia odzysku wody ze ścieków, jak i istniejące systemy do kondycjonowania wody 
skutecznie eliminują ryzyko przedostania się bakterii do środowiska.  
Nowoprojektowana instalacja pozwoli również na ograniczenie opisywanych wyżej zrzutów z instalacji 
chłodni wentylatorowych do kanalizacji, ze względu na niższą startową wartość przewodności – proces 
zatężania do wartości granicznej będzie przebiegał wolniej.  
Koncentrat z jednostki odwróconej osmozy zostanie odprowadzony istniejącą siecią kanalizacyjną z 
pominięciem podczyszczalni bezpośrednio do kanalizacji miejskiej 
Do pracy nowej instalacji konieczne jest:  

 Przyłączenie nowych napędów o łącznej mocy zainstalowanej ok. 83 kW oraz instalacji potrzeb 
własnych ok. 20 kW.  



13 

 

 Zastosowanie dodatkowych środków chemicznych, w tym środków do czyszczenia membran 
UF i RO oraz środka do dezynfekcji wody. Planuje się magazynowanie środków chemicznych w 
pojemnikach szczelnych typu Varibox lub beczkach otrzymywanych bezpośrednio od 
dostawców. Przewiduje się, iż wymiana środków chemicznych będzie nie częściej niż 1 x na 
tydzień.  

Nowa instalacja zostanie wyposażona w niezbędne układy pomiarowe zapewniające wysoki stopień 
automatyzacji procesu i ograniczające do minimum zaangażowanie operatora i jednocześnie ryzyko 
tzw. „błędu ludzkiego”.  
Projektowana wydajność nowej instalacji wynosi:  
552 m3/d – ilość ścieków zasilających instalację,  
360 m3/d – ilość wytworzonej wody procesowej do zasilania chłodni kominowych,  
30 m3/h – max wydajność zasilania chłodni kominowych przez instalację 
 

8. Budowa stacji ładowania pojazdów elektrycznych (38/2025) 
 

 Inwestor Milence Infrastructure Poland 1 Sp. z o.o., ul. Złota 59, 00-120 Warszawa 

 Miejsce realizacji działki nr 2554 i 2555 obręb Kąty Wrocławskie, gm. Kąty Wrocławskie  

 Status sprawy:  
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska we Wrocławiu oraz Dyrektor Zarządu Zlewni we Wrocławiu 
wyrazili opinie o braku konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania inwestycji na środowisko.  

Przedmiotem inwestycji jest budowa stacji ładowania pojazdów elektrycznych wraz z niezbędną 
infrastrukturą. Stanowiska ładowania pojazdów będą jednocześnie stanowiły miejsca parkingowe. 

Inwestycja obejmuje realizację etapową: 

Etap 1: 

 budowa jezdni manewrowych o konstrukcji z kostki betonowej, 

 budowa 4 miejsc ładowania wraz z wyspami dystrybucyjnymi, 

 budowa kanałów deszczowych obejmujących układ docelowy, 

 budowa 4 ładowarek HYC400. 

Etap 2: 

 budowa 8 ładowarek HYC1000 wraz z wyspami dystrybucyjnymi 

 budowa 28 ładowarek HYC400 wraz z wyspami dystrybucyjnymi. 

Stacja ładowania pojazdów elektrycznych 

Alpitronic HYC400 – stacja ładowania pojazdów elektrycznych, moc wyjściowa od 50 kW do 400 kW.  
Ładowarka może naładować akumulator 300 kWh samochodu ciężarowego 45-60 minut. Przy 
założeniu 1 pojazdu w ciągu dnia pojedyncza ładowarka zużyje rocznie 146 MWh. 

Alpitronic HYC1000– stacja ładowania pojazdów elektrycznych, moc wyjściowa od 125 kW do 1000 
kW.  
Ładowarka może naładować akumulator 300 kWh samochodu ciężarowego 18-25 minut. Przy 
założeniu 1 pojazdu w ciągu dnia pojedyncza ładowarka zużyje rocznie 365 MWh. 

Infrastruktura towarzysząca 

W ramach infrastruktury towarzyszącej umożliwiającej użytkowanie i korzystanie z projektowanych 
miejsc ładowania zaprojektowano ciągi komunikacyjne w postaci jezdni manewrowych o łącznej 
długości wynoszącej ok. 465m. Jezdnie te będą o szerokości od 7,0-8,0m. Przewiduje się, że ruch  na 
analizowanym obszarze będzie jednokierunkowy.   



14 

 

W ramach przedsięwzięcia przewiduje się budowę szczelnej i zamkniętej kanalizacji deszczowej, 
która dowiązana zostanie do istniejącej sieci kanalizacyjnej, odprowadzającej wody opadowe 
i roztopowe do istniejącego zbiornika retencyjnego. 